РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2013 г. № 37-П                                                            с.Тыргетуй

 О создании комиссии по

приватизации муниципального

имущества

   На основании Федерального закона № 178-ФЗ от  21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Думы муниципального образования «Тыргетуй» от 28.02.213г. № 2/153-дмо «Об утверждении положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тыргетуй» в следующем составе:

Председатель комиссии:

О.П.Звягинцева – глава МО «Тыргетуй»

Секретарь комиссии:

М.А.Горовая – секретарь руководителя

Члены комиссии:

Л.Н.Ситявина – ведущий специалист МО «Тыргетуй»;

И.А.Кутюгова – ведущий специалист МО «Тыргетуй»;

С.М.Илевахин – водитель администрации МО «Тыргетуй».

           Глава МО «Тыргетуй»                                        О.П.Звягинцева